REQUERIMENTO n° 23/2019
Senhores Vereadores:

A Presidente da Câmara e Vereadora que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, fundada no art. 339 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Pejuçara e no art. 1º, parágrafo único da Resolução nº 107/2019 da Câmara de Vereadores, vem, por meio deste, REQUERER autorização legislativa para realizar a Sessão Ordinária do Poder Legislativo Municipal, no dia 18 de novembro de 2019, às 19h30min, na Sede do Bairro Mastella, com ampla divulgação a partir desta aprovação.

Certa da compreensão e deferimento da Sessão Itinerante pelos Edis, reitero meus mais elevados votos de apreço e estima.
SALA DAS SESSÕES, em 06 de novembro de 2019.

     ELIANE LUIZA DE MOURA ZAMBERLAN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pejuçara